ANNEXES

BILAN REDACTION SEPTEMBRE

s/t s/t s/t
sit cohér. Item | Item | Item | Item | Item | Item | Item inv. Item | Item | Item | Item | Item | COIT. Item
Item1 | Item2 | Item 3 | rgq)jte | Item 4 | Item 5 | Item 6 | Item 7 | Item 8 Item 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 29 Ensemble
P.
Gauthier
Codel 20 26 11 19 23 23 12 6 63,8% 6 8 8 4 4 3 6 13 25,0% 13 16 7 24 26 66,1% 19
(26 73,0%
éleves)
10,1%
Code2 8
02,5%
Code3 3
Code5

Code8 0 6 0 04,6% 0 0




14,1% 31,5% 75% 33,8%
Code9 6 5 1 3 3 14 20 20 18 18 22 22 23 20 13 13 10 19 2 0 4
0 0 0 0
Code0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
Codel 20 21 6 71,2% 5 17 20 22 11 68,1% 8 8 5 6 6 9 3 6 28,9% 14 12 6 14 15 55,4% 5
15,1%
Code2 10
04,5%
Code3 3
07,2%
Code5 8
Marie
Mauron
01,5% 08,1% 06,2%
(22 Code8 1 4 5 0 7 4 6
éleves)
07,5% 16,3% 60,2% 05,4%
Code9 2 1 2 13 0 2 0 3 14 3 13 12 16 13 19 16 8 10 16 8 1 3
0 0 04,5% 0
Code0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14
A.
Malraux 66,966 74,2% 16,0% 72,5%
(28 Codel 17 25 14 12 26 25 28 13 8 1 3 10 6 6 1 1 22 27 6 20 26 5

éleves)




05,9%

Code2 5
01,2%
Code3 1
Code5 0
01,2% 02,1% 11,6% 01,4%
Code8 1 2 1 0 21 5 2
25,0% 23,5% 67,0% 26,4%
Code9 | 11 3 7 14 1 3 0 15 20 0 19 13 22 22 27 27 6 1 22 8 0 5
0 0 05,5%
Code0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19nd
Plan de
Cuques 71,2% 86,2% 30,6% 80,0%
Codel| 19 28 15 21 29 28 27 20 8 3 2 1 9 21 15 12 28 24 9 27 28 4
(29
éléves)
08,0%
Code2 7
03,4%
Code3 3
04,8%
Code5 7




01,1% 02,0% 09,9%
Code8 2 1 17 6
16,0% 06,9% 57,7% 20,0%
Code9 10 1 6 1 1 2 21 9 23 22 20 8 14 17 1 5 20 2 1 3
0 0 01,7% 0
Code0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22nd+1
62,5% 65,8% 26,5% 48,3%
Codel| 19 21 6 21 23 22 7 6 2 1 8 8 17 5 4 13 13 2 14 16 7
06,9%
Code2
05,5%
Code3
Belle de 11.6%
Mai ,6%
(24 Code5
éleves)
05,5% 04,1% 08,3% 06,6%
Code8 1 3 1 14 5 11 8
19,4% 18,3% 58,3% 45,0%
Code9 5 3 17 0 1 1 3 17 17 9 5 16 7 19 20 11 11 22 10 0 8
0 0 06,7% 0
Code0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9nd




56,0% 66,4% 15,0% 59,2%
Codel | 12 25 5 7 19 21 25 11 6 0 2 7 2 5 0 8 16 19 0 19 20 5
17,3%
Code2 0 0 13
01,3%
Code3 1
J. Ferry 03,1%
(25 Code5 4
éleves)
02,6% 04,7% 07,0% 04,0%
Code8 2 1 5 5 2 7 5
22,6% 26,3% 78,0% 36,8%
Code9 | 13 4 17 1 5 0 10 19 20 21 11 23 20 25 17 9 6 25 0 6
0 0 01,0% 0
Code0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14
Ensemble
colleges 66,9% 71,1% 23,5 64,3
acteurs | Codel| 69,4 | 948 | 36,3 454 | 87,6 | 90,5 | 88,3 | 44,1 27,2 | 142 | 136 | 23,3 | 22,7 | 39,6 | 194 | 285 68,8 | 72,0 | 194 | 766 | 851
Score
global de
réussite : | code2 310 10,3%
52,7% '
03,0%
Code3 09,0




04,2%

Code5 21,4
01,9% 04,1% 07,1% 02,8%
Code8 05,8 10,3 | 09,1 01,2 35,7 21,4 13,6
17,7% 20,3% 66,2% 32,8%
Code9| 305 | 051 | 175 441 | 0322 | 095 | 103 | 344 72,7 | 435 | 675 | 552 | 77,2 | 60,4 | 805 | 71,4 31,1 | 28,0 | 80,5 | 233 | 01,2
0 0 03,1% 0
Code0 06,4 | 18,8
Chateau
Arnoux 71,0% 76,5% 19,0% 79,1%
Codel| 19 23 7 7 23 22 23 13 6 5 3 5 5 5 1 5 22 21 6 20 22
(23
éleves)
11,5%
Code2 8
01,4%
Code3 1
02,6%
Code5 3
07,2% 06,5% 00,8%
Code8 5 0 0 7 5 1
08,6% 20,8% 65,7% 20,0%
Code9 4 0 2 16 0 1 0 7 17 3 12 13 18 18 22 18 1 2 17 3 0




0 0 08,6% 0
Code0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15nd
57,6% 67,7% 25,9% 53,8%
Codel| 15 23 11 19 21 24 13 8 4 4 8 8 13 2 7 18 9 8 18 17 1
08,9%
Code2
01,2%
Code3
Gassendi 05,4%
(26 Code5 7
éleves)
08,9% 04,6% 07,2% 03,8%
Code8 1 5 0 9 6 5
15,3% 14,6% 51,4% 34,6%
Code9 9 1 12 0 3 0 4 16 3 12 10 16 11 22 17 6 15 16 6 2 1
07,6% 07,6% 20,5% 07,6%
Code0 2 2 2 2 2 2 2 2 10 10 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 24
Vauban 64,0% 68,8% 33,0% 67,2%
(25 Codel| 16 23 11 19 23 23 10 13 5 3 6 8 22 2 7 21 21 4 18 20 3
éleves)
10,6%

Code2




Code3

09,6%
Code5 12
06,6% 02,4% 05,5% 03,2%
Code8 2 0 1 7 4 4
14,7% 15,2% 54,5% 25,6%
Code9 1 11 5 1 0 2 11 12 15 14 16 22 17 3 3 20 6 0 2
04,0% 04,0% 07,0% 04,0%
Code0 1 1 1 1 1 1 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20nd
Codel 18 52,6% 3 16 19 19 13 73,6% 3 1 0 4 1 1 0 07,9% 12 17 2 17 19 70,5% 4
10,5%
Code2
Massenet
(19
éleves)
05,2%
Code3
01,0%
Code5 1
05,2% 05,2% 09,8%
Code8 3 2 9 6 0




26,3% 20,0% 76,3% 29,4%
Code9 11 1 3 13 1 0 0 5 16 0 19 9 18 17 18 19 7 5 17 2 0 4
0 0 05,9% 0
Code0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11ind
Codel | 62,4% | 93,5% | 29,0% 34,4% | 82,8% | 91,4% | 95,7% | 52,7% 32,3% | 16,1% | 10,8% | 24,8% | 23,7% | 45,2% | 06,5% | 20,5% 78,5% | 73,0% | 21,5% | 78,5% | 83,9%
61,6% 71,4% 22,5% 67,0%
10,4%
Code2 31,2%
01,8%
Code3 05,4%
Ensemble
colleges
témoins
05,0%
Score Code5 24,7%
global de
réussite :
50,1% 07,2% 03,0% 07,1% 02,2%
Code8 21,5% 06,5% | 07,6% 01,1% 34,4% 22,6% 10,7%
15,7% 17,4% 60,9% 27,6%
Code9 | 34,4% | 03,2% | 09,6% 55,9% | 06,4% | 05,4% | 00,0% | 19,4% 64,5% | 19,4% | 62,3% | 49,4% | 73,1% | 51,6% | 90,5% | 76,3% 18,3% | 23,8% | 75,3% | 18,3% | 02,2%
03,2% 03,2% 09,5% 03,2%
Code0 | 03,2% | 03,2% | 03,2% 03,2% | 03,2% | 03,2% | 03,2% | 03,2% 03,2% | 30,1% | 26,9% | 03,2% | 03,2% | 03,2% | 03,2% | 03,2% 03,2% | 03,2% | 03,2% | 03,2% | 03,2%







BILAN QUESTION SEPTEMBRE

lteml | Item2 | Iltem3 | Item4 | ltem5 | ltem6 Tous
Codel 22 9 14 14 11 13 50,0%
Code?2 2 4 6 6 11,5%
. . Code3 3 01,9%
P. Gauthier (26 éléves) Codes 6 03.8%
Code9 2 10 6 6 9 13 27,5%
Code0 0 0 0 0 0 0 0
Codel 19 12 11 16 10 15 62,8%
Code?2 3 4 2 7 12,1%
. - Code3 1 00,7%
Marie Mauron (22 éléves) Codes 7 05.3%
Code9 0 5 4 4 5 7 18,9%
CodeO 0 0 0 0 0 0 0
Codel 25 6 15 21 12 25 61,9%
Code?2 3 5 2 12 13,0%
. Code3 14 08,3%
Malraux (28 éléves) Codes 7 04.1%
Code9 0 3 6 5 4 3 12,5%
CodeO 0 0 0 0 0 0 0
Codel 28 19 16 20 23 26 75,8%
Code?2 1 6 4 2 07,4%
. Code3 1 00,5%
Plan de Cuques (29 éléves) Codes 7 04.0%
Code9 0 3 6 5 4 3 12,0%
CodeO 0 0 0 0 0 0 0
Codel 20 14 13 9 11 16 57,6%
Code?2 3 6 6 9 16,6%
Belle de Mai Code3 0 0
(24 éléves) Code8 3 02,0%
Code9 0 3 7 8 3 7 19,4%
CodeO 1 1 1 1 1 1 04,1%
Codel 24 13 13 23 16 17 70,6%
Code?2 1 5 0 2 05,3%
s Code3 0 0
J. Ferry (25 éléves) Codes 9 06.0%
Code9 0 7 3 2 7 8 18,0%
CodeO 0 0 0 0 0 0 0
Codel | 89,6% | 47,4% | 53,2% | 66,9% | 53,8% | 72,7% | 63,9%
Code?2 | 08,4% | 20,0% 13,0% | 24,6% 11,0%
Ensemble Clg acteurs Codes 12,6% 02,1%
Code8 25,3% 04,2%
Code9 | 01,2% | 20,6% | 20,7% | 19,5% | 20,6% | 26,6% | 18,2%
CodeO | 00,6% | 00,6% | 00,6% | 00,6% | 00,6% | 00,6 | 00,6%
Codel 23 10 11 20 12 18 68,1%
Code?2 0 5 2 4 07,9%
Chateau Arnoux Code3 5 03,6%
(23 éléves) Code8 10 07,2%
Code9 0 3 2 1 7 5 13,0%
CodeO 0 0 0 0 0 0 0
Codel 21 13 18 16 10 18 61,5%
Code?2 3 5 6 7 13,4%
. - Code3 2 01,2%
Gassendi (26 éleves) Codes 7 02.5%
Code9 1 5 3 3 8 7 17,3%
CodeO 1 1 1 1 1 1 03,8%
Vauban (25 éléves) Codel 24 14 12 16 12 21 66,0%
Code2 0 5 5 8 12,0%




Code3 1 00,6%
Code8 9 06,0%
Code9 1 5 4 4 5 4 15,3%
Code0 0 0 0 0 0 0 0
Codel 19 3 9 17 10 12 61,4%
Code2 0 4 1 0 04,3%
. Code3 7 06,1%
Massenet (19 éleves) Codes 3 07.0%
Code9 0 5 2 1 9 7 21,0%
Code0 0 0 0 0 0 0 0
Codel | 93,6% | 43,0% | 53,8% | 74,2% | 47,3% | 74,2% | 64,4%
Code2 | 03,2% | 20,4% 15,0% | 20,4% 09,8%
Ensemble Clg témoins Codes3 16,1% 02,6%
Code8 33,3% 05,6%
Code9 | 02,1% | 19,4% | 11,8% | 09,7% | 31,2% | 24,7% | 16,5%
Code0O | 01,1% | 01,1% | 01,1% | 01,1% | 01,1% | 01,1% | 01,1%




BILAN REDACTION AVRIL

Item Item | S/t sit ltem | Item | Item | Item | Item | Item | Item | S/t | item | Item | Item | Item | Item | ltem | s/t
1 |lem 2 3 | realite | Item4 | ltem 5 | Item 6|Item7 | Item8 | coner. | Item9 10 11 12 13 14 15 16 inv. 17 18 19 20 21 22 corr. | Ensemble
6
Codel 21 23 6 69,4% 6 18 21 23 14 68,3% 4 5 8 11 10 10 5 8 31,7% 12 20 11 14 23 59,6% 52,8%
Code2 7 09,7% 01,3%
05,0%
Code5 6 01,1%
P.
Gauthier
(24¢léves) 05,8% 07,3% 00,0%
Codes 7 |o97% | 3 4 6 8 0 05,3%
06,9% 16,6% 56,7% 13 |33,8%
Code9 2 0 3 14 1 2 0 3 19 12 15 4 13 13 18 15 11 3 12 9 0 34,5%
04,1% 04,1% 04,1% 5 06,9%
Code0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 04,9%
Codel 22 22 16 16 22 21 18 18 12 8 11 18 12 9 3 6 20 18 6 16 19 67,9%
90,9% 86,3% 44,9% 16 72,0%
09,1%
. Code2 6 01,3%
Marie
Mauron
(22

éleves)




01,8%

Code5 2 00,4%

03,6% 07,4% 02,3%
Code8 0 3 1 10 3 3 04,1%

00,0% 08,2% 47,7% 6 25,7%
Code9 0 0 0 3 0 1 3 2 10 4 11 1 10 13 19 16 2 4 16 6 0 26,2%

0

Code0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00,0%

96,2% 81,5% 47,5% 22 82,0%
Codel 25 26 24 15 25 26 20 20 15 11 17 16 12 17 9 2 25 25 8 23 25 71,3%

02,6%
Code2 2 00,3%
02,3%
Code5 3 00,8%
A.
Malraux
(26

éleves) 06,1% 11,1% 00,6%
Code8 0 6 1 1 13 10 1 05,5%

01,2% 10,0% 38,0% 4 17,3%
Code9 1 0 0 5 0 0 5 3 10 0 5 0 14 9 17 24 1 1 18 3 0 20,9%

03,3% 0

Code0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01,2%




87,7% 81,5% 62,9% 25 |82,5%
Codel | 26 26 19 16 27 25 20 23 4 20 19 11 23 27 18 14 24 26 11 22 26 75,9%
08,6%
Code2 7 01,1%
02,3% .
Plan de Code5 3 00,5%
Cuques
(27
éléves) 01,2% 00,7% 10,2% 00,5%
Code8 1 1 0 0 7 15 1 04,2%
02,4% 14,9% 26,4% 1 16,0%
Code9 1 1 0 10 0 2 7 1 22 0 8 1 4 0 9 13 3 1 16 5 0 17,7%
00,5% 0 01,2
Code0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 00,5%
Belle de
Mai 83,3% 94,5% 59,0% 18 | 75,7%
22 Codel | 21 19 15 21 22 22 19 20 10 17 10 15 14 22 10 6 20 22 5 14 21 75,0%
éleves)
07,5%
Code2 5 01,0%
00,9%
Code5 1 00,2%
03,0% 03,4%
Code8 2 3 3 01,6%




06,0% 04,5% 37,5% 4 24,2%
Code9 1 3 0 1 0 0 3 1 12 2 12 4 8 0 12 16 2 0 17 8 1 22,1%
0
Code0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00,0%
82,6% 78,4% 32,5% 19 |80,0%
Codel | 25 25 12 14 25 22 20 17 6 5 3 6 8 6 25 6 23 23 12 18 25 62,8%
11,6%
Code2 8 01,5%
03,2%
Code5 4 00,7%
J. Ferry
(25
éleves) 06,6% 02,4% 49,0% 0
Code8 5 1 1 2 11 19 06,9%
16,0% 49,0% 6 20,0%
Code9 0 0 0 10 0 3 3 4 19 9 15 0 17 19 0 19 2 2 13 7 0 26,9%
03,5% 0
Code0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01,2%
85,1% 81,6% 46,6% 72,6% | 75,6%
Codel | 95,9% | 96,5% | 63,0% 60,2% | 95,2% | 93,7% | 82,2% | 76,7% 35,0% | 45,2% | 46,5% | 52,7% | 54,1% | 62,3% | 47,9% | 28,8% 84,9% | 91,8% | 36,3% | 73,3% | 95,2% 67,7%
Ensemble
colléges
08,0%
acteurs | code2 24,0% 01,1%
Score
global de
réussite :

67,7%




02,6%

Codes 13,0% 00,6%
03,4% 03,1% 09,2% 00,6%
Codes 10.2% 09,6% | 03,4% 02,7% 34,2% 39.7% 03,6% 04,7%
02,7% 12,0% 42,2% 23,5% | 22,4%
Code9 | 03,4% | 02,7% | 00% 20.5% | 00,7% | 05,6% | 14,4% | 09,6% 63,0% | 18,5% | 45,2% | 06,8% | 45.1% | 37,0% | 51,3% | 70,5% 14,4% | 07,5% | 63,0% | 26,0% | 00,7% 24.5%
00,7% 00,7% 02,0% 04,1% | 01,3%
Code0 | 00,7% | 00,7% | 00,7% 00,7% | 00,7% | 00,7% | 00,7% | 00,7% 02,0% | 02,0% | 08,2% | 00,7% | 00,7% | 00,7% | 00,7% | 00,7% 00,7% | 00,7% | 00,7% | 00,7% | 00,7% 01,3%
71,6% 67,0% 19,4% 9 |641%
Codel| 19 | 18 | 6 7 | 17 ] 15| 13| 15 6 3 3 7 5 3 1 3 14 | 14| 8 | 15| 17 49.5%
13.3%
Code2 8 01,8%
03,0%
Chateau | C0d€5 3 00,2%
Arnoux
(20 08,3% 05,00 11,8% 00,8%
alé 1070 ,J70 ,070 ,070
éleves) | code 5 1 2 2 9 10 1 06,8%
01,6% 20,0% 61,3% 10 |30,0%
Coded| 0 1 0 1 | o 4 4 1 13| 7 122 ] 2 | 14| 16| 18] 16 5 5 | 11 | 4 1 35.2%
05,0% 05,0% 07,5% 1 |050%
Coded | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 05,9%




62,6% 67,2% 20,0% 4 52,0%
Codel | 20 21 6 8 20 22 19 15 4 3 4 12 7 7 1 2 17 18 3 19 17 45,3%
12,0%
Code2 9 01,6%
04,0%
Code5 5 00,9%
08,0% 05,6% 06,0% 03,5%
. | Code8 6 4 1 2 6 6 5 05,4%
Gassendi
(25
éleves)
05,3% 11,3% 57,0% 14 | 30,0%
Code9 2 1 1 10 1 0 1 2 18 8 13 4 15 15 21 20 5 4 19 3 0 32,2%
12,0% 12,0% 17,0% 7 14,6%
Code0 3 3 3 3 3 3 3 3 3 8 8 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 14,5%
82,6% 79,2% 51,5% 18 |70,0%
Codel | 24 21 17 16 25 21 17 20 16 12 1 17 19 25 7 6 21 20 7 20 19 67,0%
Vauban
(25
éleves) 08.0%
Code2 6 01,0%
03,2%
Code5 4 00,7%
02,6% 00,8% 04,5% 04,0%
Code8 2 1 2 7 6 03,3%




06,6% 16,8% 41,0% 6 25,3%
Code9 1 4 0 8 0 4 8 1 9 8 21 1 6 0 18 19 4 5 18 5 0 26,6%
03,0% 1 00,6%
Code0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01,3%
68,8% 65,0% 15,6% 5 51,0%
Codel 13 13 7 3 15 14 13 7 6 2 0 5 3 3 1 0 10 9 2 10 13 43,7%
12,5%
Code2 6 01,7%
02,5%
Code5 2 00,6%
Massenet
(16
éléves) 06,2% 12,5% 03,1%
Code8 3 5 11 3 06,2%
12,5% 32,5% 55,4% 11 | 45,8%
Code9 3 3 0 13 1 2 3 7 3 2 9 0 13 13 15 16 6 7 14 6 0 41,8%
16,4% 0
Code0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 05,9%
71,7% 70,2% 28,3% 41,9% | 59,8%
Codel | 88,4% | 84,9% | 41,9% 39,6% | 89,5% | 83,8% | 72,2% | 66,3% 37,2% | 23,2% | 09,3% | 47,7% | 39,6% | 44,2% | 11,7% | 12,9% 72,1% | 70,9% | 23,2% | 74,4% | 76,7% 52,3%
Ensemble
N 11,2%
colleges | coger 33,7% 0 01,5%
témoins
Score
global de
réussite :

53,8%




03,3%

Code5 16,3% 00,7%
06,2% 03,2% 08,1% 02,9%

Code8 18,6% 07,8% | 03,5% 04,6% 25,6% 39,5% 17,4% 05,3%
06,1% 18,7% 53,0% 47,6% | 31,6%

Code9 | 06,9% | 10,4% | 01,2% 48,8% | 02,4% | 11,6% | 18,6% | 12,7% 50,0% | 29,0% | 64,0% | 08,2% | 55,8% | 51,2% | 83,7% | 82,5% 23,2% | 24,4% | 72,2% | 21,0% | 01,2% 33,0%
04,6% 04,6% 10,6% 10,5% | 05,6%

Code0 | 04,6% | 04,6% | 04,6% 04,6% | 04,6% | 04,6% | 04,6% | 04,6% 12,8% | 22,2% | 26,7% | 04,6% | 04,6% | 04,6% | 04,6% | 04,6% 04,6% | 04,6% | 04,6% | 04,6% | 04,6% 07,0%




BILAN QUESTION AVRIL

lteml | Iltem2 | Item3 | Iltem4 | Iltem5 | Item6 Tous
Codel 19 10 23 8 11 14 59,0%
Code2| 5 7 15 6 22,9%
0,
P. Gauthier (24 éléves) ggggg L = 88'(7)(2
Code9| 0 6 1 1 7 10 |17,3%
CodeO| O 0 0 0 0 0 | 00,0%
Codel | 22 15 21 20 16 19 |856%
Code2| © 6 2 6 10,6%
0,
Marie Mauron (22 éléves) ggggg 1 0 88(7)(2
Code9 0 0 0 0 0 3 02,3%
CodeO 0 0 0 0 0 0 00,0%
Codel 26 17 26 26 22 24 90,3%
Code2| © 5 0 1 03,8%
0,
Malraux (26 éléves) ggggg 3 = 83’34‘1
Code9 0 1 0 0 3 2 01,8%
CodeO 0 0 0 0 0 0 00,0%
Codel 27 24 26 20 27 25 92,0%
Code2| © 3 6 0 05,5%
0,
Plan de Cuques (27 éléves) ggggg 0 1 882;‘;
Code9 | © 0 0 1 0 2 | 01,8%
CodeO| © 0 0 0 0 0 | 00,0%
Codel | 21 20 19 17 19 20 |87,8%
Code2 | 1 2 5 2 07,5%
0,
Belle de Mai (22 éléves) ggggg 0 - 82’2(;‘1
Code9 0 0 0 0 1 2 02,3%
CodeO 0 0 0 0 0 0 00,0%
Codel 25 16 25 25 16 24 87,3%
Code2 0 6 0 5 07,3%
i Code3 1 00,6%
J. Ferry (25 éléves) Codes 0 00 0%(;
Code9 0 2 0 0 4 1 04,6%
CodeO 0 0 0 0 0 0 00,0%
Codel | 95,9% | 69,9% | 95,9% | 79,4% | 76,0% | 86,3% | 83,9%
Code2 | 04,1% | 19,8% 19,2% | 13,7% 09,3%
Ensemble Clg acteurs Codes 04,1% 00,7%
g Code8 03,4% 00,5%
Code9 | 00,0% | 06,1% | 00,7% | 01,3% | 10,3% | 13,7% | 05,4%
CodeO | 00,0% | 00,0% | 00,0% | 00,0% | 00,0% | 00,0% | 00,0%
Codel 18 7 17 10 15 15 68,3%
Code2 2 4 9 3 15,0%
Chateau Arnoux Code3 4 03,0%
(20 éléves) Code8 3 02,5%
Code9 0 5 0 1 2 5 10,8%
CodeO 0 0 0 0 0 0 00,0%
Codel 25 9 21 17 16 23 74,0%
Code2 0 14 5 5 16,0%
. i Code3 0 00,0%
Gassendi (25 éleves) Codes 1 00.7%
Code9 0 2 3 3 4 2 09,3%
CodeO 0 0 0 0 0 00,0%
Vauban (25 éléves) Codel 23 13 11 16 22 20 70,0%
Code2 1 8 6 0 10,0%




Code3 2 01,3%

Code8 11 07,3%

Code9 0 1 2 2 2 4 07,3%

Code0 1 1 1 1 1 1 04,0%

Codel 16 1 11 14 7 8 59,3%

Code?2 0 9 1 6 16,6%

. Code3 3 03,2%

Massenet (16 éleves) Codes 7 04.2%
Code9 0 3 1 1 3 8 16,6%

Code0 0 0 0 0 0 0 00,0%

Code 1| 95,4% | 34,9% | 69,8% | 66,3% | 69,8% | 76,8% | 68,8%

Code2 | 03,5% | 40,7% 24,4% | 16,3% 14,1%

Ensemble Clg témoins Codes3 10,5% 01,8%
Code8 22,1% 03,7%

Code9 | 00,0% | 12,8% | 07,0% | 08,1% | 12,8% | 22,1% | 10,5%

Code0O | 01,1% | 01,1% | 01,1% | 01,1% | 01,1% | 01,1% | 01,1%




Résultats obtenus dans les établissements de ZEP

(les chiffres indiqués sont les scores de réussite aux items
(i.e. le pourcentage d’items codés 1 (réussite totale) ou 2 (réussite partielle)).

Collége Belle-de-mai
College acteur

College Jules Ferry
College acteur

College Massenet
College témoin

Champs de N° | Sept. avril Sept. avril Sept. avril
compétences |items
1 79,1 95,4 48 100 42,1 81,2
Matérialité de la 2 87,5 86,3 100 100 94,7 81,2
production et 3 41,6 90,8 72 80 52,5 81,2
respect des S/total 69,4 90,8 73,3 93,3 63,1 81,2
consignes
4 25 95,4 28 56 15,7 18,7
5 87,5 100 76 100 84,2 93,7
Cohérence 6 95,8 100 84 88 100 87,5
7 91,6 86,3 100 80 100 81,2
8 29,1 90,9 44 68 68,4 43,7
Sltotal 65,8 94,5 66,4 78,4 73,6 64,9
9 26 45,4 24 24 15,7 37,5
10 8,3 77,2 0 20 52 12,5
11 4,3 45,4 8 12 0 0
_ 12 33,3 68,1 28 24 21 31,2
Invention 13 33,3 63,6 8 32 5,2 18,7
14 70,8 100 20 24 10,5 18,7
15 20,8 45,4 0 100 52 6,2
16 16,6 27,2 32 24 0 0
Sltotal 26,6 59 15 32,5 7,8 15,6
17 54,1 90,9 64 92 63,1 62,5
18 54,1 100 76 92 89,4 56,2
19 8,3 22,7 0 48 10,5 12,5
Correction 20 58,3 63,6 76 72 89,4 62,5
21 66,6 95,4 80 100 100 81,2
22 81,8 76 31,2
Sltotal 48,3 75,7 59,2 80 70,5 51
Toutes 47,2 76 46 64,1 46,2 45,4
compétences
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